
ТЕКСТУАЛНИ ЗАДАЧИ СО МАСА
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1.Едно маче има маса од 2 кг. Определи ја масата на кучето и телето ! 

2 кг. _________,  __________ .

- Кучето има маса 5 пати поголема од мачето._________________ 


-Телето има маса 6 пати поголема од кучето. _________________ 


2. Колкава е вкупната маса на мачето, кучето и телето ? 

Р:_____________________________________________________________________

О: ___________________________________________________________________ .

3. За колку килограми кучето е потешко од мачето? 

Р:_____________________________________________________________________

О: ___________________________________________________________________ .

4. Колку килограми тежат 4 мачиња и 3 кучиња? 

Р:____________________________________________________________________________
О: ___________________________________________________________________________.
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